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Su bsem natu l/Su bsem nata,

De SECRETAR

DECLARATIE DE AVERE

BALDOVIN C. CONSTANTIN.CRISTI
PRIUANTA COMUNEI

la GORJ

, av6nd funcJia
JUDETUL

CNP

cunoscdnd prevederile art.292 din Codul penal privind falsulin declara{ii, declar pe proprie rispundere

cI impreund cu familia'r defin urmitoarele:

*1) Prin familie se inlelege solul/so1ia 9i copiii afla1i in int|elinerea acestora.

I. Bunuri imobile
l. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate irr alte 1lri.

BALE$TI,

;i;;;i;;t A -) t'

BALDOVIN
CONSTANTIN

-cRlsrl- l/2/
BALDOVIN
CRISTINA-I/2

vanzarel
cumparare

MUN. TARGU-JIU,
STR.

BALDOVIN
CONSTANTIN
_CRISTI- I/2/
BALDOVIN
CRISTINA.]/2

v anzarel
cumpafare

LOC.
COMPONENTA
PREAJBA MARE,

JUD. GORJ

* Categoriile indicate suntr (l) agricol; (2) fbrestier; (3) inh'avilan; (4) luciu de ape; (5) alte categorii de

extravilane, dacd se afld in circuitul civil.
i2) Lu ,'iitrlur" se menlione;zd, in cazul burrurilor proprii, numete proprietarutLri (titularLrl' sotul/solia'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pane 9i nurnele coproprietarilor'

2. Clhdiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lili

\

terenu n

copilul),



BALDOVIN
CONSTANTIN-
CRISTI- 1/2/

BALDOVIN
CRISTINA-1/2

vanz,afel
cumparare

loc covrpoNeNrn

FRASINETULUI, NR.2A,

* categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas6 de locuit; (3) cas6 de vacan!6; (4) spalii comerciale/de

k?.i;**ii,ii,T?lt,Llil?;ll";T1r'"TJi*lH:''Ji$ilffi1;",iletarurui(titurarur' 

solur/so1ia' cop'ur)'

II. Bunuri mobile
l.Autovehicule/autoturisme'tractoare'maqiniagricole'$alupe'

care sunt supuse inmatricu16rii, potrivit legii

iahturi qi alte mijloace de transport

2'Bunurisubform.demetalepre{ioase,bijuterii,obiectedearti$i
numismatici, obiecte care f* p"ti"- A* patrimoniul cuttural national sau

lnsumati deP[geqte 5.000 de euro

' : N o r A : 
liferent dacd ele se aflb sau nu pe teritoriul Romaniei

S. uot t.nlionu toate bunurile iflate in propriehte' inc

de cult, colec(ii de arti 9i

universal, a ciror valoare

:
III. Bunuri mobile'

ultimele 12 luni
a ctrror valoare depiqeqte 3'000 de euro fiecare' qi bunuri imobile instriinate in



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire'

inclusiv cardurilede ciedit, dacd valoarea insumati a tuturor acestora dep5geqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bAnci sau institulii financiare din strdin[tate.

*categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)

echivalente; (3) fonduri de investiSii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior)'

depozil bancar sau
sau alle sisteme cu

2. Plasamente, investitii directe 9i imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i insumati a tuturor

acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv in in strainatate.



/

*Categoriile indicate sunt; (l) hdrtii da t,aloare (lelinute (titLuri cle slut, certiJicate, obligaliuni); (2)

acliuni sau pdrli sociale in socieldli comerciale: (3.) im;;ntmttluri ucordata in nume personal

3. Alte active producitoare de venituri net€, care insumate dep[9esc echivalentul a 5.000 de euro pe

an: NU ESTE CAZUL

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strainitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi(ionate in sistem leasing 5i alte

asemenea bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora dep2ite$te 5.000 de eur<l

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in stiaindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenJionate fall de valoarea de pia{i, din
partea unor persoane, organizalii, societili comerciale, regii autonome, com pan iilsocietlf i nalionale sau

institufii publice rominegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanlii, decontlri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depi$efte 500 de euro*

r: I

|:: :,r l.,l ,'

I I . Titular

NU ESTE CAZUL

I .2. So1/so1ie

NU ESTE CAZUL



1.3. Copii

NU ESTE CAZUL

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al I I'lea

VII. Venituri ale declarantului $i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.41 din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificlrile Si completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile ite din strainAhte.



/

Prezenta declarafie constituie act public ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data com pletlrii

il o€ J.atJ


